Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2015г №20

О внесении изменений  в постановлении администрации Вагановского сельского поселения от 27.02.2015г. №15 «О перерасчете  доплаты к муниципальной пенсии за выслугу лет лицам , замещавшим муниципальные должности»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 30 07.2007г.
№103-Ф3 «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», от 25.04.2008г. №31-03 «О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов муниципальных образований и лиц, замещающих муниципальные должности», от 07.06.2008г. №50-03 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Кемеровской области, и государственным служащим Кемеровской области»,  решением Вагановского сельского Совета народных депутатов  от 02.04.2009 №114 «Об утверждении Положения о пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и муниципальным служащим Вагановской сельской территории».
ПОСТАНОВЛЯЮ :
       1. Приложение к постановлению администрации Вагановского сельского поселения от 27.02.2015г. №15 «О перерасчете  доплаты к муниципальной пенсии за выслугу лет лицам , замещавшим муниципальные должности» изложить в следующей редакции согласно предоставленным справкам (приложение №1)
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Вагановского

сельского поселения                                                            А.П.Данилин

Приложение к постановлению

Администрации Вагановского

сельского поселения

от 27.02.2015г. №15

Приложение к постановлению
Администрации Вагановского

сельского поселения

от 18.03.2015г. №20
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность лица, замещавщее мун.должности
	 Размер зар.платы главы
	% средне-месячного  денежного вознаграждения
	Размер государственной пенсии
	Размер доплаты

	1
	Прошкина Любовь Павловна
	Глава
	29976,70
	75%-22482,53
	12864,46
	9618,07

	2
	Анферов

Петр Иванович
	Глава
	29976,70
	75%-22482,53
	13437,38
	9045,15

	3
	Зимин

Александр

Константинович
	Глава
	29976,70
	75%-22482,53
	13834,06
	8648,47

	4
	Романова

Татьяна Александровна
	Лицо, замещавшее мун.должность  (Глава от 1 года до 3 лет)
	29976,70
	55%-16487,19
	12507,62
	4383,59

	5
	Пуценкова

Валентина Ефимовна
	Главный специалист

	12233,26
	4383,59

	6
	Баутина

Любовь

Владимировна
	Специалист

11004,94
	4383,59

	7
	Орехова

Галина

Петровна
	Специалист

	14202,20
	4383,59

	8
	Казанцева

Валентина

Александровна
	Главный специалист

	11966,05
	4383,59